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07.024462-0 LETICIA CORREA PAULAUSKAS 12/12/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

07.011720-6 ABNER SILVA FRANCA 15/07/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

07.025333-0 JOAO PEDRO NUNES DOS SANTOS 30/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.033686-5 GEOVANA VAZ DE SOUZA 06/09/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

07.021705-0 EMANUEL BARROS SOARES 21/06/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

07.012616-8 EWERTON NERI VIANA 25/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.034973-8 GABRIEL RODRIGUES SILVA 26/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

07.036327-6 JULIA MARTINS TASCHIN 18/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

07.035701-1 EDELYN GOMES SANTANA FELIX DA COSTA 12/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

07.007243-2 JULIO CESAR VIEIRA RIBEIRO DONEDA 15/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.005512-6 FELIPE FRANCISCO COELHO 30/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.002896-8 ANA JULIA DA SILVA BANDEIRA 28/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.023732-4 ISIS MARIN GOMES 26/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

07.038709-3 LAURA PRIKADANOVIC PASSOS 08/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

07.030298-4 PEDRO HENRIQUE ZAGO PRADO 05/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.004133-1 NATIELE SANTOS SOUZA 20/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.009417-8 JULIA MARTINS NAHIM 28/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

07.022153-0 FERNANDO DE AQUINO 05/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

07.020271-6 ISAQUE BASILIO DOS ANJOS 02/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

07.016626-8 YAGO ALMEIDA GODOI 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

07.012778-8 NICOLAS HERNANDES DOS SANTOS 21/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Aprovado 

07.004277-3 LUCAS BENICIO SOUZA SILVA 19/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Aprovado 

07.017317-9 LAIS RODRIGUES BARROS 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Aprovado 

07.013381-4 EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA 07/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Aprovado 

07.020520-6 CAIO PIETRO MARTINS VIEIRA 11/10/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Aprovado 

07.025254-2 BRENO REIS SOARES 02/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Aprovado 

07.004286-2 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA 29/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 27 Aprovado 

07.037542-8 MATHEUS VICTOR GONCALVES DE MELLO 13/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 28 Aprovado 
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07.008739-1 ISAIAS MARCELINO DOS SANTOS 25/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Aprovado 

07.034547-9 GIOVANNI PAULINO PERRELLA 01/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Aprovado 

07.021608-4 ENRICO CARRILHO GONCALVES CORREA 06/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Aprovado 

07.007955-2 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Aprovado 

07.023607-5 VITORIA JANIS SANTOS OLIVEIRA 22/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Aprovado 

07.012841-1 NATHALIA FERREIRA SANTOS 29/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Aprovado 

07.031699-2 MURILLO LUCENA JORGE 02/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Aprovado 

07.034707-6 REBECCA AZEVEDO DE AMORIM 04/07/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Aprovado 

07.016510-0 MAYARA CARDOSO MIRANDA 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Aprovado 

07.038981-5 MARCO ANTONIO SOUZA 29/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Aprovado 

07.000779-4 ARTHUR OLIVEIRA ALVES 02/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Aprovado 

07.004388-0 MELKS SOUZA COSTA 28/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Aprovado 

07.033894-7 HIGOR PHILIP OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS 16/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025097-4 ARTUR PEREIRA DE ALMEIDA MACARIO 07/04/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018353-9 VICTOR HUGO COSTA CARVALHO 03/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030436-8 GUILHERME ALVES DE ANDRADE 11/05/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037033-6 LÍVIA HAAFELD POLLEZI GALVÃO DE FRANÇA 19/04/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022946-0 LUMA DE MOURA SOUZA 01/06/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011052-3 MARCELO PIRES DE OLIVEIRA FILHO 21/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004160-9 FABIO HENRIQUE SANTOS FERNANDES 25/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002630-8 JOAO PEDRO GOMES DO NASCIMENTO 25/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026051-8 GABRIEL HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO 22/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037716-6 AMANDA DE SOUZA PEREIRA 18/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017122-3 JULYA DA MATA TEIXEIRA 07/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028524-0 THAYNARA SANTOS VIANA 12/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019516-9 AMANDA DA SILVA PINO 15/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026470-0 JOHN KEVIN ALI TELLEZ 01/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035665-5 BRUNO OTAVIO ALVES CABRAL DA SILVA 24/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009294-3 KAUA DE CASTRO CARVALHO 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.021243-6 GEOVANNA DAVID ROCHA 13/01/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008567-6 KAUAN SAMUEL RODRIGUES ALVES 22/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035923-4 VINICIUS DA SILVA VIEIRA 06/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015768-3 EVELLYN SANTOS CASSANI 16/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021833-8 MOISES OLIVEIRA DOS SANTOS DA PAIXAO 19/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024286-8 ISABELLA TABOSA FERREIRA DA SILVA 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035184-7 BRUNO LIMA DOS SANTOS CHAVES 10/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017432-2 JASMIM DOS SANTOS FERREIRA 14/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014695-2 LEANDRO DE OLIVEIRA LOPES 29/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002876-7 BIANCA GODOY DA ROCHA 13/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038235-1 ANA JULIA FREIRE SILVA 14/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008540-0 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO ANICETO 11/10/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010430-4 GIOVANNA VAZ FERREIRA 21/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014455-1 JENIFER VIEIRA DA SILVA 01/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026458-0 ANA CAROLINA AUGUSTO DE ANDRADE 02/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022311-5 LYVIA BORGES LOPES 08/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017139-3 GABRIELA GARCIA CABRAL 02/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016742-8 GABRIEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 14/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008757-0 MIGUEL ARCENCIO GUIMARAES 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005308-0 GUSTAVO RIBEIRO ALVES DA SILVA 12/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025193-3 LUCAS RIBEIRO 04/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013701-9 ABRAÃO MACENA DE ANDRADE 16/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029265-9 FERNANDA PANAO MARCELINO 20/12/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031545-5 GUSTAVO MAIA DANTAS 26/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020115-4 ROGERIO DE JESUS LEAL 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022954-3 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031578-0 VINICIUS MAIA DA COSTA 13/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002184-8 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ASSUNCAO 11/11/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027245-0 HELOÍSA AGUILA AFONSO 27/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.018021-6 LUCAS PASCOAL 25/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035794-0 SILAS FERREIRA FRANCO 07/10/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017550-5 GUILHERME MOIZES SILVA PEREIRA 24/06/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029417-3 LUIZ FERNANDO SOARES GOMES 03/01/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036653-0 FELIPE RODRIGUES ROCHA 23/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037090-0 EDIK GOMES SANTANA FELIX DA COSTA 12/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004510-0 GHABRIEL GONCALVES GOMES OTONI 23/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025265-4 JULIA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021357-1 EVELYN LIMA LUIZ 31/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020553-1 VITORIA RODRIGUES DA SILVA 14/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016852-8 VICTOR HUGO GONCALVES RODRIGUES 16/07/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025801-3 ARYELLE CRISTHINA DA CONCEIÇÃO SOUSA 24/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019982-0 SUSANA BEZERRA DE MATOS DA SILVA 03/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002386-0 DANILO HENRIQUE FERREIRA ARAUJO 03/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007303-5 SOPHIA PAULA MARQUES 18/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012517-0 HENRI MACHADO RODRIGUES 08/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015749-9 MAYZA CUNHA DE SOUSA 29/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021598-9 JULIO CESAR FERNANDES SILVA 07/10/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006433-2 FABRICIO CAUAN FERREIRA MONTE 02/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012357-2 GIOVANE HIROKI MONTEIRO DE OLIVEIRA 25/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013593-1 RYAN PEREIRA DA SILVA 12/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023605-2 LUIZ HENRIQUE LIMA MONTEIRO 24/11/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031731-3 ANGELINA LINALDA HALAX DE SOUZA 08/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025576-0 GABRIEL OLIVEIRA DE PAIVA PASSOS 10/06/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033320-0 ADRIANO CASTILLO MAYTA 06/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025646-8 MARCELO DE BENI OLIVEIRA 21/01/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021483-7 JORGE HENRIQUE DE SOUZA BRAZ 24/09/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025360-7 MATHEUS DE JESUS FERREIRA 03/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032266-2 MARCELO PIETRO PEREIRA 11/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.004217-0 ALEXANDRE DA HORA BRAGA 12/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003113-7 KAMILLY VITHORIA DE AGUIAR SILVA DE SOUZA 28/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027626-4 MATHEUS PAIZANTE CAMARGO DOS SANTOS 11/01/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009576-9 CAYENNE LIMA DE ANIAS 15/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.039127-8 JULIA ANTONELLA LIMA NASCIMENTO 02/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034037-0 MATHEUS DA SILVA PAULO 25/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030299-0 JULIANA MARIA PEREIRA 04/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037267-7 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 28/07/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009669-7 PEDRO DIAS ROCHA 09/03/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030532-7 CAIO GABRIEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 30/05/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004832-7 CAMILLY VICTORYA DOS ANJOS DIAS 06/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036305-2 LETICIA GABRIELLE DOS SANTOS SILVA 05/07/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012734-0 PIETRO DINIZ FRAGOSO DO NASCIMENTO 25/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020907-8 ANANDA HERMIONE CARDOSO 30/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029000-5 KAMILA DOS SANTOS ALVES 05/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023297-6 EDUARDO MACEDO MENDES 23/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023773-2 CLEYTON LIMA AMARAL 20/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007147-3 YASMIM ARAUJO DE ALMEIDA 21/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030038-2 GRAZIELLY MARQUES DA COSTA 11/01/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023026-2 MARIA CLARA FIGUEIREDO DE SOUZA GONCALVES 01/07/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020517-5 CAIO GIULLIANO VAZ LIMA 31/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032566-6 MANUELA DAS NEVES MOREIRA 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037904-7 JOAQUIM ARTHUR ARAUJO PASCOAL DE OLIVEIRA 16/04/2019 5,0 4,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011955-3 MATEUS DE JESUS SILVA 03/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022073-7 ANA JULYA PEREIRA SANTOS 13/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021294-0 FABRICIO DE SOUZA SANTOS 18/03/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034361-2 ARTHUR SOARES BERNARDO 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002989-6 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA MEDEIROS 15/11/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002473-0 MARJORIE ALVES DOS SANTOS 27/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.007119-0 VITOR ALVES DA SILVA 24/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022775-1 ESTELA DE MORAES MARTINS SANTOS 08/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008487-2 PABLO HENRIQUE DA SILVA SOARES 06/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034944-8 LUCAS MASCARENHAS DA SILVA 26/08/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027449-5 VINICIUS GOMES DA SILVA 03/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020631-2 NATAN ANTONIO DA COSTA 13/08/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017754-0 ROBERT WESLLEY MOREIRA DOS SANTOS 26/12/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037031-3 GABRIEL SANTOS RODRIGUES 06/11/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004104-1 LUCAS RYAN FONSECA MATOS 08/07/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000877-6 GUSTAVO ALVES DA SILVA 15/02/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026222-7 ENZO GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 28/03/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015657-7 MARCOS PAULO ALVES DE OLIVEIRA 31/05/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027134-4 TIAGO GALDINO SILVA 30/10/2007 -- 7,0 7,0 7,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005206-2 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001798-2 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SOUZA 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008707-2 PEDRO HENRIQUE REYMOND COSTA SILVA 16/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009311-5 GABRIEL DE JESUS ARCANJO 28/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010095-0 ANA LUISA MAMEDIO DE PAULA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025317-4 MAICON LOPES LIMA 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025330-0 LUAN DA SILVA GOMES 15/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026888-5 GUILHERME CERQUEIRA DA SILVA 27/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030256-0 VINICIUS ISIDORO FURLAN 10/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035201-9 ISABELLY DOS SANTOS SANTANA 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036600-4 ELOA DE SOUSA TALLARICO 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036943-9 MELISSA ANSELMO SANTIAGO 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011720-6 ABNER SILVA FRANCA 15/07/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021705-0 EMANUEL BARROS SOARES 21/06/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012616-8 EWERTON NERI VIANA 25/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023732-4 ISIS MARIN GOMES 26/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038709-3 LAURA PRIKADANOVIC PASSOS 08/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004133-1 NATIELE SANTOS SOUZA 20/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020271-6 ISAQUE BASILIO DOS ANJOS 02/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016626-8 YAGO ALMEIDA GODOI 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004277-3 LUCAS BENICIO SOUZA SILVA 19/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013381-4 EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA 07/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004286-2 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA 29/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037542-8 MATHEUS VICTOR GONCALVES DE MELLO 13/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021608-4 ENRICO CARRILHO GONCALVES CORREA 06/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007955-2 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023607-5 VITORIA JANIS SANTOS OLIVEIRA 22/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012841-1 NATHALIA FERREIRA SANTOS 29/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016510-0 MAYARA CARDOSO MIRANDA 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038981-5 MARCO ANTONIO SOUZA 29/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033894-7 HIGOR PHILIP OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS 16/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011052-3 MARCELO PIRES DE OLIVEIRA FILHO 21/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.002630-8 JOAO PEDRO GOMES DO NASCIMENTO 25/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026051-8 GABRIEL HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO 22/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017122-3 JULYA DA MATA TEIXEIRA 07/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.026470-0 JOHN KEVIN ALI TELLEZ 01/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035665-5 BRUNO OTAVIO ALVES CABRAL DA SILVA 24/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009294-3 KAUA DE CASTRO CARVALHO 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.035923-4 VINICIUS DA SILVA VIEIRA 06/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.021833-8 MOISES OLIVEIRA DOS SANTOS DA PAIXAO 19/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 5 Aprovado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.024286-8 ISABELLA TABOSA FERREIRA DA SILVA 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Aprovado 

07.035184-7 BRUNO LIMA DOS SANTOS CHAVES 10/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Aprovado 

07.017432-2 JASMIM DOS SANTOS FERREIRA 14/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Aprovado 

07.014695-2 LEANDRO DE OLIVEIRA LOPES 29/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Aprovado 

07.038235-1 ANA JULIA FREIRE SILVA 14/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 10 Aprovado 

07.008540-0 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO ANICETO 11/10/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014455-1 JENIFER VIEIRA DA SILVA 01/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026458-0 ANA CAROLINA AUGUSTO DE ANDRADE 02/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017139-3 GABRIELA GARCIA CABRAL 02/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008757-0 MIGUEL ARCENCIO GUIMARAES 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020115-4 ROGERIO DE JESUS LEAL 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022954-3 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018021-6 LUCAS PASCOAL 25/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035794-0 SILAS FERREIRA FRANCO 07/10/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004510-0 GHABRIEL GONCALVES GOMES OTONI 23/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025265-4 JULIA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021357-1 EVELYN LIMA LUIZ 31/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020553-1 VITORIA RODRIGUES DA SILVA 14/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002386-0 DANILO HENRIQUE FERREIRA ARAUJO 03/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007303-5 SOPHIA PAULA MARQUES 18/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012517-0 HENRI MACHADO RODRIGUES 08/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015749-9 MAYZA CUNHA DE SOUSA 29/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006433-2 FABRICIO CAUAN FERREIRA MONTE 02/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012357-2 GIOVANE HIROKI MONTEIRO DE OLIVEIRA 25/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031731-3 ANGELINA LINALDA HALAX DE SOUZA 08/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025576-0 GABRIEL OLIVEIRA DE PAIVA PASSOS 10/06/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033320-0 ADRIANO CASTILLO MAYTA 06/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032266-2 MARCELO PIETRO PEREIRA 11/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009576-9 CAYENNE LIMA DE ANIAS 15/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004832-7 CAMILLY VICTORYA DOS ANJOS DIAS 06/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012734-0 PIETRO DINIZ FRAGOSO DO NASCIMENTO 25/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020907-8 ANANDA HERMIONE CARDOSO 30/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023297-6 EDUARDO MACEDO MENDES 23/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032566-6 MANUELA DAS NEVES MOREIRA 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011955-3 MATEUS DE JESUS SILVA 03/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022073-7 ANA JULYA PEREIRA SANTOS 13/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034361-2 ARTHUR SOARES BERNARDO 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002473-0 MARJORIE ALVES DOS SANTOS 27/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022775-1 ESTELA DE MORAES MARTINS SANTOS 08/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008487-2 PABLO HENRIQUE DA SILVA SOARES 06/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027449-5 VINICIUS GOMES DA SILVA 03/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037031-3 GABRIEL SANTOS RODRIGUES 06/11/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000877-6 GUSTAVO ALVES DA SILVA 15/02/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026222-7 ENZO GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 28/03/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027134-4 TIAGO GALDINO SILVA 30/10/2007 -- 7,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005206-2 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001798-2 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SOUZA 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010095-0 ANA LUISA MAMEDIO DE PAULA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025317-4 MAICON LOPES LIMA 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025330-0 LUAN DA SILVA GOMES 15/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036600-4 ELOA DE SOUSA TALLARICO 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021705-0 EMANUEL BARROS SOARES 21/06/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023732-4 ISIS MARIN GOMES 26/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004133-1 NATIELE SANTOS SOUZA 20/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016626-8 YAGO ALMEIDA GODOI 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013381-4 EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA 07/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004286-2 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA 29/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007955-2 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023607-5 VITORIA JANIS SANTOS OLIVEIRA 22/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012841-1 NATHALIA FERREIRA SANTOS 29/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016510-0 MAYARA CARDOSO MIRANDA 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038981-5 MARCO ANTONIO SOUZA 29/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033894-7 HIGOR PHILIP OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS 16/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.002630-8 JOAO PEDRO GOMES DO NASCIMENTO 25/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.026051-8 GABRIEL HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO 22/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.026470-0 JOHN KEVIN ALI TELLEZ 01/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.035665-5 BRUNO OTAVIO ALVES CABRAL DA SILVA 24/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

07.024286-8 ISABELLA TABOSA FERREIRA DA SILVA 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017432-2 JASMIM DOS SANTOS FERREIRA 14/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014695-2 LEANDRO DE OLIVEIRA LOPES 29/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038235-1 ANA JULIA FREIRE SILVA 14/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014455-1 JENIFER VIEIRA DA SILVA 01/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020115-4 ROGERIO DE JESUS LEAL 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022954-3 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018021-6 LUCAS PASCOAL 25/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035794-0 SILAS FERREIRA FRANCO 07/10/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004510-0 GHABRIEL GONCALVES GOMES OTONI 23/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021357-1 EVELYN LIMA LUIZ 31/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007303-5 SOPHIA PAULA MARQUES 18/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015749-9 MAYZA CUNHA DE SOUSA 29/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006433-2 FABRICIO CAUAN FERREIRA MONTE 02/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033320-0 ADRIANO CASTILLO MAYTA 06/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032266-2 MARCELO PIETRO PEREIRA 11/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009576-9 CAYENNE LIMA DE ANIAS 15/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020907-8 ANANDA HERMIONE CARDOSO 30/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023297-6 EDUARDO MACEDO MENDES 23/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032566-6 MANUELA DAS NEVES MOREIRA 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011955-3 MATEUS DE JESUS SILVA 03/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022073-7 ANA JULYA PEREIRA SANTOS 13/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034361-2 ARTHUR SOARES BERNARDO 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002473-0 MARJORIE ALVES DOS SANTOS 27/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022775-1 ESTELA DE MORAES MARTINS SANTOS 08/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008487-2 PABLO HENRIQUE DA SILVA SOARES 06/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005206-2 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010095-0 ANA LUISA MAMEDIO DE PAULA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025317-4 MAICON LOPES LIMA 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025330-0 LUAN DA SILVA GOMES 15/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036600-4 ELOA DE SOUSA TALLARICO 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011720-6 ABNER SILVA FRANCA 15/07/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021705-0 EMANUEL BARROS SOARES 21/06/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012616-8 EWERTON NERI VIANA 25/08/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034973-8 GABRIEL RODRIGUES SILVA 26/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005512-6 FELIPE FRANCISCO COELHO 30/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023732-4 ISIS MARIN GOMES 26/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038709-3 LAURA PRIKADANOVIC PASSOS 08/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030298-4 PEDRO HENRIQUE ZAGO PRADO 05/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004133-1 NATIELE SANTOS SOUZA 20/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009417-8 JULIA MARTINS NAHIM 28/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022153-0 FERNANDO DE AQUINO 05/02/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020271-6 ISAQUE BASILIO DOS ANJOS 02/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016626-8 YAGO ALMEIDA GODOI 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004277-3 LUCAS BENICIO SOUZA SILVA 19/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017317-9 LAIS RODRIGUES BARROS 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013381-4 EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA 07/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025254-2 BRENO REIS SOARES 02/12/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004286-2 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA 29/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037542-8 MATHEUS VICTOR GONCALVES DE MELLO 13/11/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008739-1 ISAIAS MARCELINO DOS SANTOS 25/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021608-4 ENRICO CARRILHO GONCALVES CORREA 06/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007955-2 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023607-5 VITORIA JANIS SANTOS OLIVEIRA 22/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012841-1 NATHALIA FERREIRA SANTOS 29/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016510-0 MAYARA CARDOSO MIRANDA 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038981-5 MARCO ANTONIO SOUZA 29/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004388-0 MELKS SOUZA COSTA 28/03/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033894-7 HIGOR PHILIP OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS 16/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.018353-9 VICTOR HUGO COSTA CARVALHO 03/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037033-6 LÍVIA HAAFELD POLLEZI GALVÃO DE FRANÇA 19/04/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.022946-0 LUMA DE MOURA SOUZA 01/06/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.011052-3 MARCELO PIRES DE OLIVEIRA FILHO 21/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002630-8 JOAO PEDRO GOMES DO NASCIMENTO 25/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026051-8 GABRIEL HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO 22/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017122-3 JULYA DA MATA TEIXEIRA 07/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019516-9 AMANDA DA SILVA PINO 15/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.026470-0 JOHN KEVIN ALI TELLEZ 01/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035665-5 BRUNO OTAVIO ALVES CABRAL DA SILVA 24/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009294-3 KAUA DE CASTRO CARVALHO 11/09/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008567-6 KAUAN SAMUEL RODRIGUES ALVES 22/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035923-4 VINICIUS DA SILVA VIEIRA 06/08/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021833-8 MOISES OLIVEIRA DOS SANTOS DA PAIXAO 19/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024286-8 ISABELLA TABOSA FERREIRA DA SILVA 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035184-7 BRUNO LIMA DOS SANTOS CHAVES 10/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017432-2 JASMIM DOS SANTOS FERREIRA 14/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014695-2 LEANDRO DE OLIVEIRA LOPES 29/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002876-7 BIANCA GODOY DA ROCHA 13/05/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

07.038235-1 ANA JULIA FREIRE SILVA 14/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008540-0 ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO ANICETO 11/10/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

07.014455-1 JENIFER VIEIRA DA SILVA 01/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026458-0 ANA CAROLINA AUGUSTO DE ANDRADE 02/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Aprovado 

07.017139-3 GABRIELA GARCIA CABRAL 02/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Aprovado 

07.016742-8 GABRIEL VALERIO CURCIO MARTINEZ 14/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Aprovado 

07.008757-0 MIGUEL ARCENCIO GUIMARAES 06/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Aprovado 

07.013701-9 ABRAÃO MACENA DE ANDRADE 16/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Aprovado 

07.031545-5 GUSTAVO MAIA DANTAS 26/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.020115-4 ROGERIO DE JESUS LEAL 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022954-3 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031578-0 VINICIUS MAIA DA COSTA 13/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018021-6 LUCAS PASCOAL 25/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035794-0 SILAS FERREIRA FRANCO 07/10/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017550-5 GUILHERME MOIZES SILVA PEREIRA 24/06/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029417-3 LUIZ FERNANDO SOARES GOMES 03/01/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004510-0 GHABRIEL GONCALVES GOMES OTONI 23/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025265-4 JULIA DA SILVA BERNARDINO 05/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021357-1 EVELYN LIMA LUIZ 31/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020553-1 VITORIA RODRIGUES DA SILVA 14/12/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025801-3 ARYELLE CRISTHINA DA CONCEIÇÃO SOUSA 24/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019982-0 SUSANA BEZERRA DE MATOS DA SILVA 03/11/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002386-0 DANILO HENRIQUE FERREIRA ARAUJO 03/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007303-5 SOPHIA PAULA MARQUES 18/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012517-0 HENRI MACHADO RODRIGUES 08/03/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015749-9 MAYZA CUNHA DE SOUSA 29/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006433-2 FABRICIO CAUAN FERREIRA MONTE 02/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012357-2 GIOVANE HIROKI MONTEIRO DE OLIVEIRA 25/02/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023605-2 LUIZ HENRIQUE LIMA MONTEIRO 24/11/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031731-3 ANGELINA LINALDA HALAX DE SOUZA 08/06/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025576-0 GABRIEL OLIVEIRA DE PAIVA PASSOS 10/06/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033320-0 ADRIANO CASTILLO MAYTA 06/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025360-7 MATHEUS DE JESUS FERREIRA 03/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032266-2 MARCELO PIETRO PEREIRA 11/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004217-0 ALEXANDRE DA HORA BRAGA 12/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003113-7 KAMILLY VITHORIA DE AGUIAR SILVA DE SOUZA 28/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009576-9 CAYENNE LIMA DE ANIAS 15/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.039127-8 JULIA ANTONELLA LIMA NASCIMENTO 02/03/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030299-0 JULIANA MARIA PEREIRA 04/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004832-7 CAMILLY VICTORYA DOS ANJOS DIAS 06/01/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012734-0 PIETRO DINIZ FRAGOSO DO NASCIMENTO 25/09/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020907-8 ANANDA HERMIONE CARDOSO 30/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023297-6 EDUARDO MACEDO MENDES 23/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020517-5 CAIO GIULLIANO VAZ LIMA 31/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032566-6 MANUELA DAS NEVES MOREIRA 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037904-7 JOAQUIM ARTHUR ARAUJO PASCOAL DE OLIVEIRA 16/04/2019 5,0 4,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011955-3 MATEUS DE JESUS SILVA 03/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022073-7 ANA JULYA PEREIRA SANTOS 13/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034361-2 ARTHUR SOARES BERNARDO 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002473-0 MARJORIE ALVES DOS SANTOS 27/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007119-0 VITOR ALVES DA SILVA 24/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022775-1 ESTELA DE MORAES MARTINS SANTOS 08/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008487-2 PABLO HENRIQUE DA SILVA SOARES 06/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027449-5 VINICIUS GOMES DA SILVA 03/07/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037031-3 GABRIEL SANTOS RODRIGUES 06/11/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000877-6 GUSTAVO ALVES DA SILVA 15/02/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026222-7 ENZO GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 28/03/2009 2,0 5,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027134-4 TIAGO GALDINO SILVA 30/10/2007 -- 7,0 7,0 7,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005206-2 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001798-2 MARIA EDUARDA OLIVEIRA SOUZA 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010095-0 ANA LUISA MAMEDIO DE PAULA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025317-4 MAICON LOPES LIMA 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025330-0 LUAN DA SILVA GOMES 15/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035201-9 ISABELLY DOS SANTOS SANTANA 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036600-4 ELOA DE SOUSA TALLARICO 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:41 Página 15



Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036943-9 MELISSA ANSELMO SANTIAGO 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021705-0 EMANUEL BARROS SOARES 21/06/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005512-6 FELIPE FRANCISCO COELHO 30/03/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023732-4 ISIS MARIN GOMES 26/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030298-4 PEDRO HENRIQUE ZAGO PRADO 05/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004133-1 NATIELE SANTOS SOUZA 20/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016626-8 YAGO ALMEIDA GODOI 11/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017317-9 LAIS RODRIGUES BARROS 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013381-4 EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA 07/07/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004286-2 MARIA EDUARDA SANTOS SILVA 29/06/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008739-1 ISAIAS MARCELINO DOS SANTOS 25/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007955-2 SARAH MACEDO SANTOS 19/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023607-5 VITORIA JANIS SANTOS OLIVEIRA 22/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012841-1 NATHALIA FERREIRA SANTOS 29/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016510-0 MAYARA CARDOSO MIRANDA 22/09/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038981-5 MARCO ANTONIO SOUZA 29/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033894-7 HIGOR PHILIP OLIVEIRA SOUZA DOS SANTOS 16/10/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018353-9 VICTOR HUGO COSTA CARVALHO 03/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.002630-8 JOAO PEDRO GOMES DO NASCIMENTO 25/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026051-8 GABRIEL HENRIQUE BATISTA DO NASCIMENTO 22/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026470-0 JOHN KEVIN ALI TELLEZ 01/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035665-5 BRUNO OTAVIO ALVES CABRAL DA SILVA 24/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008567-6 KAUAN SAMUEL RODRIGUES ALVES 22/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.024286-8 ISABELLA TABOSA FERREIRA DA SILVA 12/02/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017432-2 JASMIM DOS SANTOS FERREIRA 14/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014695-2 LEANDRO DE OLIVEIRA LOPES 29/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038235-1 ANA JULIA FREIRE SILVA 14/04/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014455-1 JENIFER VIEIRA DA SILVA 01/08/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

07.020115-4 ROGERIO DE JESUS LEAL 09/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022954-3 GABRIEL PEREIRA DE OLIVEIRA 04/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

07.031578-0 VINICIUS MAIA DA COSTA 13/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018021-6 LUCAS PASCOAL 25/05/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035794-0 SILAS FERREIRA FRANCO 07/10/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029417-3 LUIZ FERNANDO SOARES GOMES 03/01/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004510-0 GHABRIEL GONCALVES GOMES OTONI 23/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021357-1 EVELYN LIMA LUIZ 31/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025801-3 ARYELLE CRISTHINA DA CONCEIÇÃO SOUSA 24/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007303-5 SOPHIA PAULA MARQUES 18/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015749-9 MAYZA CUNHA DE SOUSA 29/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006433-2 FABRICIO CAUAN FERREIRA MONTE 02/01/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033320-0 ADRIANO CASTILLO MAYTA 06/07/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032266-2 MARCELO PIETRO PEREIRA 11/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004217-0 ALEXANDRE DA HORA BRAGA 12/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003113-7 KAMILLY VITHORIA DE AGUIAR SILVA DE SOUZA 28/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009576-9 CAYENNE LIMA DE ANIAS 15/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020907-8 ANANDA HERMIONE CARDOSO 30/11/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023297-6 EDUARDO MACEDO MENDES 23/06/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020517-5 CAIO GIULLIANO VAZ LIMA 31/03/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032566-6 MANUELA DAS NEVES MOREIRA 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011955-3 MATEUS DE JESUS SILVA 03/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022073-7 ANA JULYA PEREIRA SANTOS 13/07/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034361-2 ARTHUR SOARES BERNARDO 30/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002473-0 MARJORIE ALVES DOS SANTOS 27/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007119-0 VITOR ALVES DA SILVA 24/12/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022775-1 ESTELA DE MORAES MARTINS SANTOS 08/08/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008487-2 PABLO HENRIQUE DA SILVA SOARES 06/10/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005206-2 DOMINIQUE DE SOUZA SILVA 03/02/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010095-0 ANA LUISA MAMEDIO DE PAULA 02/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025317-4 MAICON LOPES LIMA 19/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025330-0 LUAN DA SILVA GOMES 15/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035201-9 ISABELLY DOS SANTOS SANTANA 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036600-4 ELOA DE SOUSA TALLARICO 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036943-9 MELISSA ANSELMO SANTIAGO 02/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029417-3 LUIZ FERNANDO SOARES GOMES 03/01/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:41 Página 22



Câmpus Itaquaquecetuba - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029417-3 LUIZ FERNANDO SOARES GOMES 03/01/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:41 Página 23
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